jd

qd sit inguantibile, negat h̄i qd p̄petuare sum eo quod
 p̄f s̄int m̄t d̄toz h̄oꝝ eꝝ qd s̄int uesp̄ine inguantibilez,
 eo in ipso qd s̄int m̄t d̄toz h̄oꝝ s̄t pertantibilez. Cum n̄
 alia d̄oꝝ oia iunctioꝝ seu s̄one p̄ eternitatem futuram s̄it
 inguantibilez, nisi qd h̄um̄ uenit s̄inem̄ n̄ sent, eꝝ ē contra
 gl̄um̄ aſignata eꝝ v̄ḡ ad illam s̄unt pertantibilez, qm̄a
 ea p̄mit ut h̄uz versut s̄inem̄.

Doyez 3. Deſinatua m̄ia in
 ſitā ab d̄oꝝ p̄uato orientem versuꝝ de d̄oꝝ linea uium ē di-
 tere eꝝ ejus p̄eꝝ n̄ sent aliam p̄ot. Se: qd ēt enī uerum
 dicere aliquia ejus pars n̄ sit aliam p̄ot. Se. P̄obr̄ lōa
 ex Regula Egricuſ ſentia ex qua ex iſta n̄ oſtimo ē albus,
 ſi ſequit, qd aliquis lōa n̄ ē albus. qd ēt lōa. P̄adicta
 valdebit. A Nigro lōam̄ p̄. qd ēt lōa ueniat. Suppoſio
 ſumunt namq; eꝝ p̄es lōachue conſute in v̄l, eꝝ i par-
 tikelari dūtrinae, et debet, qd n̄ ſit in D. Cū, eꝝ ſit p̄ot.
 qd ſumunt ſeyp̄ id h̄is lōa qd plōt Neganda ē lōa Goſche in.
 Conſtat dūto, qd ex eai oꝝ Cr̄ia p̄is n̄ ſent aliam per-
 fectionem ſe, n̄ ſeyp̄. qd ē aliquia Cr̄ia p̄is, quā n̄ ſent
 aliam perfectionem ſe, eꝝ ſit in Cr̄ia h̄is ſuila n̄ valde
 ſit. qd Cr̄ia h̄is n̄ ſent aliam p̄ot. Se: qd dicit aliquis,
 qd n̄ ſent aliam p̄ot ſe nam qd ē certum, lōa ē d̄ra ſi-
 dum. P̄oꝝ aut̄ d̄ plōt ē, quā p̄ot conuenire ad quod n̄
 conuenit p̄orti.

Doyez 4. Deuz p̄ot penchare
 p̄item inſtanciam in Igoio ſigalmaro: qd ſunt inſtanciam
 laudet dudz h̄is in mediaꝝ ſigalij: A in eo Cartu
 p̄.

in manu respicere in extensione ad summum in memorem
q. infinitum in extensione debet olupare et spatiu[m] p[er]t[inentia]
latam versus unam p[ar]iem infinitum uero in m[od]o. Sicut q[ui] non
scit ultimum ori numerando.

S^{wz} 3^{wz}

P[ro]positu[m] inchoate in finitum addidit ait e[st] in illis?

V. Cito: ut aliquid sit infinitum in m[od]o
q[ui] est numerus q[ui] infinitus est et per se ipsum. Prout q[ui] ut aliquid
sit infinitum n[on] habet est quod ab illo semper sit aliquid ut ultra
aliquem. Sed potius deus procedere non potest nisi semper
sit ultra aliquem, quemque procedens ex eo: in quo semper
sit ultra aliquem, quemque procedens ex eo: q[ui] est deus. Prout
minus q[ui] quanto es infinitus locum adducat deus est ut origine.
q[ui] ad eum potest procedere q[ui] est ultra locum. Propterea q[ui] procedens
q[ui] simile locum possumus ex tali infinito aucti[m] ac tam illa,
et minus minus locum, et tunc q[ui] supererunt, semper eum
minus minus, et semper tunc tunc ex illa multitudine
aliquandi; sed q[ui] in infinitum q[ui] supererunt non finiti determinati
esse infinitum. Contra hanc, quia dicitur plus tantum n[on] infiniti;
et hoc si infinitum dicitur ex iste[n]tes. q[ui] est.

Dicte s[ecundu]m infinitum s[ecundu]m extensionem
det infinitum q[ui] perfecte p[otes]t: q[ui] est infinitum summa
numeri debet infinitum q[ui] perfecte p[otes]t. Et nego. Et sciam,
nam infinitum s[ecundu]m extensionem dicitur in diuina de-
sum p[otes]t, nisi quod excedat omnia imperfectionem, et infinitum
omnia perfectio[n]em. Negare in infinitis in ead p[otes]t defini

a

à virtute pectoria epuim missarum pilium Regis ab exco su
perfectio. Et insitum est spiritu pilium; Et enim solus habet
Angelus. Et Leo; et hi sunt enim semita: ad uero insitum. Si in mu-
tationem post leonem insitum. Ut ergo semper. Et dico alius propter quod
insitum est oī regis pilis ut noster. Probatum.

Dicte Dicitur. Si linea insitum palmy
enim ab eo versus orientem. Suni sic. Si duc linea in fundit
omnes palmo pilis poterit ei ad eam alia linea eis reser-
vatos palmos negros. Sed hinc linea ita nigra insita. Quia
poterit aliam, qua illam dangeret, deinde illa funderet, aī q
reservaret. ꝑo insitum. Quocochi duxit his. Petri l. ita linea
q̄ p̄ce addi aliam lineam versus orientem q̄ p̄e ē insita.
Tet versus occidentem q̄ p̄e insita n̄ ī ē, id que ne funderetur
insitum duxit his in meatus.

Dicitur. Impetrare istam dedicho enim.
Ita ut palmi nigri faciant unum numerum. Contra viae
q̄ tantum in meatus ab ultimo palmo a loco alterius
linea, n̄ ī ī illis palmi ab aliis insitibus sicut palmo,
aut itaq; ultima; poterunt quidem illi palmi nigri superadi
palmi aliis. Cū talere cum illi numerum. Dic formis tam con-
similatum; Nam tamen deditio n̄ ī ī q̄ ultimorum adiutoriorum;
ita ut exstante numero ex palmi aliis ultimus augatur
numerorum additione ex palmi nigris.

Dicitur. Ut deh quatuor
insitibus in meatus in requiratur, ꝑo insitum est oī gradus
pilis. Postea q̄ gerentes gradi eccl̄ homogenitos: quia ut
designis sit insitum in N. n̄ ī Regis, ꝑo m̄fida?

oij vñj pilg: gio et ut dñe ijlata mifita in intionione
n e nreje gio mifudat oij grus vñj. Post P. gl.
diferentes gradus esse Etrogenit, Nleto qd Ius gradus
Pis confidit l. torhig D. o Su de alvij: quia n e nreje
qd mifudat omnes gradus vñj in Sra de Etrogenitek:
gio et n e nreje qd mifudat oij grus vñj, snt gradus
Snt Etrogenij:  P. gl. f. 16v. (P. 16v. folio 16 verso)

Sunt Erogenij. Diles contra v. Si ratione ista in-
senita ex gradu Erogenij si influhit eis quicq; pilos.
go potest addi alius, et aliis quos consequuntur
influxim duxit huius pro parte a 1^o p. c. alios ab illo,
et suis adhuc. Nec n potest addi quin aliquem fluxum
ab aliis ex fluxu illius intensiori. Sed secundum prius ab aliis
quicq; eiusdem huius addi non possunt, et inveniuntur in talia
intensione. Ita 1^o partis est quia in ea intensio ne
nisi est signata huius quicq; in ita aliis perficit. Ita 2^o p.
est quod in sunt perduci de fluxu negare eis. V. go non ad-
di quicq; eiusdem huius.

Dicq D: si huius addit: Galerent
intensio[n]em: quia cert: sed illius exp[ress]ionis ei consequens
est intensio m[od]erata in emb. Sed rego anni s: millesimo
in Iria a diversitate graduum in singulis eiusdem locis,
quoniam modus eis multiplicans gressus primi secundum secundarii:
us ut unum; cum igitur in eo in multis sit gressus plus
cui. Singuli in incrementi in ea intensione, si per hoc maior
intensio per additionem altero graduum.

B. 2. fol. 86 Virga scripte exponita
in

in loco debet claurare omne sacramentum pile versus eam genitum
Sic genitum est infinitum. Psalms. qd Si in clausare omne sacramentum
possibile ab eo punclo orientem versus transire dico punclo
Uno scilicet a genito intelligeret, et alio ultra quod in extensione. Obi-
duerit h. Et extensis sit infusa versus unam per se esse
varium olupare est sacramentum pile versus illas sicut tunc est
est multa. S.

Dicitur 2^o postulum. In numerum in in-

Fuit enim unus pileus: quod significat in
extensionem via Sacrae scriptura. Et neque tam dicitur nisi est, qd Com-
mista extensionis gratia propter quod secundum ordinem dispositas
scripturam extra aliam, non potest in olupare eam sacramentum pileum: ad
volumen istum numerum latissimum est, quod ab illo semper in aliis
volumina diligere. quod potest habere lumen est quod non influat eis vites
scripturales. Dicitur 3^o postulum ad infinitum quod in aliis infinitis
scripturis; sed hoc potest habere quoniam olupet est sacramentum pileum: quod dicitur.
Pater Augustinus magister infinitum non generaliter, infinitum in extensione magis.
Magis ut potest ex dictis.

4^o postulum. Ut debet duratio aliquanta
infusa aperi ante, et aperi post, debet influere cum duracione
aperi ante, et aperi post, quia si in aliis scripturis
dicitur huius, ut per se volumen est, quod si aliis scripturis
indicant signare dari aliquam vitam eternitatem, ut huius ex illo
scripto iste Dominus legavit in Eternum et vita immor-
talia est in Eternitate pro longissimo tempore.

Quare et infinitum habeat
demonstrandum

Demidiam, serlam dicitur. Similes peris? En responderio
Dico. Et misericordia tua illa peris propter misericordiam et misericordia tua
Demidiam. Propter secundum est quod ab aliis ex remo equa-
libre dicitur. Sed peris quod ista se sentit. Tunc pounctus est de loco
Sententiarum. Igitur. Habet minor. Et de locis sententiarum
pounctus. Faudet illis duobus extremis equaliter distare. quia
in pounctu duarum equaliter inter se sita. quod sed la sentit
ex remo equaliter distantia. 2. quod sentit. Vnde demidi-
am. Faudetur interius duobus his quod inserviat.

Dico. Et misericordia tua pounctus minor
Demidiam. Nam dicitur. In se minus propter, quod rursum quod sit
in se est similia. Postea quod in quicunque misericordia tunc misericor-
diam, et misericordiam, dicitur. Et item in Virga misericordia extensa du-
ce misericordia sigillata. Vnde. Sed la peris. Tunc ergo de aliis
aliquibus misericordiis. quod misericordia est peris demidiam. Ut in sententiis
minus propter.

Querez vobis. Et vnum misericordiam.
Propter esse minus alios. At acte in se minus propter, et
misericordiam. Postea quod perit misericordia tunc sentit. Ceteri inservi-
tium capitolorum est minus in non quoniam misericordia locum.
Dico. quod perit misericordia ab hoc puncto unam virgam con-
fusus mentem, et aliam ab aliis punctis proximi orationis
uno palmo. Certe 1. Virga est minus quam 20.

Dixi. misericordia et misericordia. quod propter
Misericordia est misericordia. Nam vnum est misericordia peris. Et quod
debetur. 1. pounctus vnum misericordia est eis sentit in se minus
propter, et misericordia. quod perit misericordia sentit deo quoniam

1a. Sua eorum, certe nihil sum eum erit eis in isto eorum.
 Deductus dicitur eis equale, & inequale est propositum 4. mō. Quod
 quoniam, sumptus hoc eis & meis in semper proponit, sed proponit
 ut non quoniam litteras, & migne ut non quoniam mistis; nam li-
 nea ipsa extensa impiorum est quam sua 3. aut 4. partem
 sicut ipsa p̄s impiorum illi attribuuntur. Vnde et nobis iūdicii
 in marij sea p̄s proponit, si solum sit remedium, in isto p̄s
 & mari. Si solum sit remedium. Eae de iustis latus, & quos p̄s
 novi misericordia, & magis confundit. Traius humor

TRACTATUS 4^{VS}

DE MORTY D. O. C. O. S. M. Y.

ESTATE MORTIS. R.

Quatuor habet dies q̄d sic tractantur.

1. agit de morte: 2. de loco 3. de valle: 4. tunc d' tempor.

DISSIDIO V.

DE MORTI.

In his sciz dividuntur. 1. inquit quoniam secesserat
 Mortis: Secunda agit de morte. Secundus: 3. et morte violenta.

SSO V.

DESSIDERIA MORTIS.

Mortis

Mohr des h. a. B. 3°. Dies. tag. b. et si.

aus enlis in poa, gnus in poa i. qd dñs ausinligit et au m-
seka, qd que disquits abo; Unde sic oīz mohy. Sit aus jī hi oīz aīz
lē mohy, qd rīz Indusq; e aus rīz mohy.
S 457 1918

S. 11 11

Emissare illa particula = enim in pōz.

Circa Epistola de l'Uinc pala^{re} ~~Entis~~^{de} in gen^{re} varie zugran^{te}
P. t. ut videre ē apud N. C. F. O. S. V. C. 3^o p[ro]p[ter]e. cap. 2. g[ra]m. apl.
Cantos istam de finio in molvi latifinio sanhi, dicit p[er] illam de:
molvi qd p[ro]p[ter]a pars molvi. Et in p[ro]p[ter]a ad alium p[er] in molvi.
et si[us] aliquant[um] qd molvi ē etiam latifinio. qd sit longitudo sanguinis
lumborum, qz q[ui] p[ro]p[ter]e elongavit sanguinem mobile in p[ro]p[ter]a ad alium p[ro]p[ter]
molvi. Itam C. qz glaciari Costa. Et legimus, qd V. Legit ex Aga,
qz h[ab]et celo dat longitudo ē molvi instantaneo. Et in h[ab]et molvi nō le-
longit p[ro]p[ter]a in p[ro]p[ter]a ad alium molvi. qd V. Minor get, qd p[ro]p[ter]a ann
doani ē uic molvi, et hi nō elongat. sanguinem mobile in p[ro]p[ter]a ad alia p[ro]p[ter]
molvi, qd hac p[ro]p[ter]e arcad. qd V. qd ex eis uic molvi. latifinio ē molvi, et
p[er] V. V. max p[er] molvi. latifinio qz elongavit p[er]iam in p[ro]p[ter]a ad aliu molvi. qd V.
qd V. Si. Et datur V. max molvi et qd molvi et min et in p[ro]p[ter]a ad alia p[ro]p[ter].
qz nō de Vas ex G. lo. omnis oris ensim.

J. V. viii tract. 3. Noe 10. v. g. Noe clam glie D. Iam aqua
stern diu, mohu diu iu' enig in jod, plout e' in jod g' g mohu adue
enig enig in jod ad hui. Mohu g' enig auf e', ea' mohu o' g' gern
enig ad hui Echinguth in jod ad actum perfectionum in mirum ad
hui. Omnia sane ex hac in iudicij, de hunc D. A. Barata,
et sic arguit: g' e' in jod ad aliquid ete haberi necessarium

illius et simili; Sed qd. estis mohy in Eet mobile negotiorum
hi plectus: qd. S. Thib. Minor. qd. Mohy qd. S. Lutum in
eo; Sed qd. existit in eis plectus illius: qd. quando estis mohy
in Eet mobile plectus illius. Ede min. Thib. qd. eo in mohy sit;
Sed mohy nunc ipse habere in subiecto am. plectus sua possitatis;
Qui est etiam plectus: qd. d.

Diversus Tales, qd. legi. legi. si op.
12. vix 12. Tunc. Thib. 12. p. 6. n. 5. docent cum entis in
pia ratione idem ac entis potenter mouere actione vel movere
sime. qd. in plectus ignis via autem moueri passim, qd. antea ad
potum erat in pia ad levigandam illam frumentum, et ignis dictum
mouere actione, quia ante motum. Tunc plectus ignis erat in
pia ad pectus ignis in me. Tunc mohy sicut ang-
usta. Et qd. plectus, et quia longe mohy instantaneo, et tunc
intelligitur, qd. mohy plectus qd. plectus sit mohy.

Contra dico in coelationem arguit
S. J. V. qd. huius plectus est in loco suu eis aut entis in pia; qd. huius
nisi est mohy: qd. S. Thib. mod. mag. qd. mobile. de mohy qd. mo-
hum, nisi mohy aut aliud ex plectus, et huius plectus mohy
et in huius plectus ex plectus mohy. Itaque huius plectus non est mohy
qd. in est plectus, seu huius plectus, qd. pia actione, seu plectus plectus
aut exercendo frumentum levigando.

Arguit D. 1070. mohi iam dico sibi
nisi est plectus, sed desponsatio debet in huius plectus in mohy qd. d.
A dico min. post plectus mohy, qd. de potestitate antecedenti oratio.
Quoniam ita, nego minorem: Itadecies intelligi de mohu iam po-
tius, qd. de potestitate antecedenti quia, ut negat, legi. 12. vix